	            Врз основа на член 36, став 1, точка 10, од Законот за Локална самоуправа („Сл. Весник на РМ„ бр.5/2002), а согласно  член 44 од  Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (,,Службен весник на Република Македонија,, бр.78/15,106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.101/19, 275/19 и 122/21) Советот на Општина Кичево, на седница, одржана на 27.06.2024, донесе:

ОДЛУКА

за давање на согласност за  давање на користење на движна ствар - компјутери
 на општинските училишта 
Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Кичево дава согласност за давање на користење на компјутери сопственост на Општина Киччево на општински училишта во Општина Кичево, сооветно спрема нивната потреба и бројот на ученици.
Член 2

Компјутерите со поединечен Договор ќе се дадат на користење на училиштата.
Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Кичево да ја спроведе оваа Одлука.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  Службен гласник на Општина Кичево.

. 


     Бр.__________

______________ година

К и ч е в о

	 Në bazë të nenit 36, paragrafi 1 pika 10, dhe neni 64 dhe 67 nga  Ligji për vetqeverisje lokale (“Gz. zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 5/2002),  ndërsa në pajtim me nenin  44  të Ligjit për përdorimin dhe posedimin e sendeve në pronësi shtetërore dhe pronësi komunale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16,  21/18 dhe “Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr.101/19,  275/19 dhe 122/21), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e mbajtur më dt. 27.06.2024 e solli këte:

V E N D I M
          Për dhënien e pëlqimit për dhënein në shfrytëzim të sendit të luajtëshëm-kopjuterë shkollave komunale.
                                  Neni 1

          Me këtë Vendim Këshilli i Komunës së Kërçovës jep pëlqim për dhënien në shfrytëzim të kompjuterëve pronë e Komunës së Kërçovës shkollave komunale në Komunën e Kërçovës, në bazë të nevojës së tyre dhe numrit të nxënësve.
Neni 2

                Kompjuterët me kontratë të posaçme do tu jepen në shfrytëzim shkollave.
Neni 3

                Autorizohet Kryetari i Komunës së Kërçovës ta realizojë këtë Vendim.
Neni 4

Ky Vendim hynë në fuqi ditën e sjelljes, dhe do të shpallet në Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës.
Nr._____________

Dt. ____________

K ë r ç o v ë
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